
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín ___ _

S00JP010UKAH
Beraní Zlín, s. r. o.
Březnická 4068, 760 01 Zlín
IČ; 25566016
DIČ: CZ25566016
jejímž jménem jednají jednatel, jednatel

zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl O, vložka 3409 7

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
pob.Zlin, Č. účtu: 2111155039/2700
dále jen „Klub“

statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
iČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

jehož jménem jedná:
zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru tiskového a cestovního
ruchu
zástupce ve věcech smluvních: náměstkyně primátora
odpovědný útvar: Odbor tiskový a cestovního ruchu MMZ
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 3048982/0800

dále jen „SMZ“

uzavírají

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o reklamě a propagaci

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 22. 12. 2021 uzavřely Smlouvu o reklamě a propagaci,
která byla dle dohody smluvních stran uzavřena na dobu určitou od 1.9.2022 do
31.12.2022, a jejímž předmětem je závazek Klubu k provedení reklamní a propagační
činnosti dle zadání a ve prospěch SMZ v rozsahu specifikovaném smlouvou a závazek
SMZ k zaplacení ceny za provedenou reklamní a propagační činnost ze strany Klubu (dále
jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.

Článek II.

Předmět dodatku

1. Článek I. Předmět smlouvy, odst. 1 Smlouvy se ruší a nově zní takto:

Předmětem smlouvy je závazek Klubu k provedení reklamní a propagační činnosti dle
zadání a ve prospěch SMZ v rozsahu dle přílohy č. 1 a 2 tohoto dodatku a závazek SMZ
k zaplacení ceny za provedenou reklamní a propagační činnost ze strany Klubu, která je
rovněž specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Článek II. Poskytnutí reklamních ploch, odst. 1 Smlouvy se ruší a nově zníjakto:
Berani Zlín, s.
Březnická 4068
760 01 Zlín
DIČ:CZ25566016

S00JP010UKAH



Poskytnutí reklamní plochy zahrnuje poskytnutí plochy k propagaci SMZ v rámci ploch či
objektů na Zimním stadionu Luďka Čajky ve Zlíně a související správní budově, na

hráčských dresech, na movitých či dalších nemovitých věcech ve vlastnictví nebo užívání
Klubu, včetně klubových internetových stránek (webu) (dále jen „reklamní plocha").
Reklamní plocha bude takto poskytována k reklamním účelům SMZ, tedy k propagaci jeho
a umístění reklamního či propagačního značení SMZ na konkrětní dohodnuté místo.
Podrobnosti stanoví příloha č. 1 tohoto dodatku. Podrobná specifikace plnění je obsažena
v příloze 2 Smlouvy a tohoto dodatku.

3. Článek VI. Cena a platební podmínky, odst. 1 Smlouvy se ruší a nově zní takto:

Za reklamní a propagační činnost provedenou a zajištěnou Klubem byla dohodnuta
smluvní cena v celkové výši 4.820.411,- Kč (slovy:
čtyřimilionyosmsetdvacettisícčtyřistajedenáct) + DPH 1.012.286,30 Kč za období od 1. 9.
2022 do 31. 12. 2022, která je splatná následovně:

1.1 částka ve výši 4.000.000,- Kč včetně DPH je splatná na základě zálohové faktury
vystavené Klubem do 7 dnů od účinnosti dodatku č. 1 ke Smlouvě, se splatností do 10
dnů ode dne doručení faktury SMZ,

1.2 doplatek ve výši 1.832.697,30,- Kč včetně DPH je splatný na základě řádného
daňového dokladu obsahujícího všechny náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty včetně vyúčtování zálohy dle bodu 1.1 tohoto odstavce,
vystaveného Klubem ke dni 1. 9. 2022, se splatností nejpozději do 30. 9. 2022 a
doručeného SMZ do 7 dnů od vystavení. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je
považován den 1. 9. 2022.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

Článek III.

1. Veškeré právní vztahy neupravené Smlouvou ve znění tohoto dodatku se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalších právních
předpisů České republiky.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ustanoveními zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a v souladu
s ustanoveními dalších právních předpisů České republiky.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany
dohodly, že dodatek do registru smluv neprodleně zašle SMZ, nejdéle však do 30 dnů, po
jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

5. Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle článku III., odstavce 3 tohoto dodatku.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že dodatek byl
uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či
druhou smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a sjeho obsahem plně souhlasí. Na
důkaz těchto skutečností připojují smluvní strany k dodatku své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1: Aktualizace plnění - podzim 2022

Příloha č. 2: Specifikace změn plnění
Berani Zíín, s.r.
Březnická 4068
760 01 Zlín
DIČ: CZ25566016



Schválení uzavření dodatku č. 1:

Doložka ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 11.7.2022, č. 89/13R/2022

Schválení finančních prostředků:

Doložka ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo Jednací: 9.12.2021, č. 4/22Z/2021

V

Zlín, s.r.o.
jednatel Březnická 4068

760 01 Zlín
DIČ; CZ25566016 BERANI

— —

náměstkyně primátora

( 1 S& í
I '
I

15/

2Líf*

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně
Mž.

právně OP

OE



Podiím202j KVAmiHKACE reklamního flMíní PSe berani zun AROMfSK) ZLÍN

Upsp&rt ^trai%a LK CKaiijCe liga jk,H .
Cení dle Splněna, Cenafi^ . i|4ddo.

Plnění Poznámky ceníku čl cen Cene po sleví úiinnosi ' Cena po slevě cenflni íl cena ' siey* Cena po sleví ! účinnost %i Cena po slevě
obvykU/půIro , (bei Covidu) X(s (s Covidem) obvyklě/půlro (bez Covidu) (» , (s Covldem)

Led poziceTOP -sredovv kruh TOl- .>a áaííom. -.yiáltícalého středového kruhuna i 1050 000 577 500 472 500 100 : 472 500
Led pozice 4 - střední pásmo u střídaček 6m2 i 400 000 1 164 000 236 000 100 236 000
Led pozice 5 - střední pásmo u rozhodčích 6m2 ! 400 000 ! 164 COO ' 236 000 100 236 000 400000 220 000 180000 ) 100 : 180 000
Led pozice 2 - v mezíkruzí I 225 000 ! 92 250 132 750 100 132 750 225 000 123 750 101 250 100 1 101250
Dres pozice 3-vsuvka pod bradou ! 125 000 1 51250 . 73 750 100 73 750 125 000 68 750 56 250 100 1 56 250
Dres pozice 6 -horni prsa 17 x 8 cm I 250 000 r 102 500 147 500 130 147 500 250 000 137 500 112 500 1 100 1 112 500
Dres pozice 12 - kalhoty čtverec 20x 20 cm - přední i 200 000 ' 82 COO 118 000 100 118000 200 000 110 000 90 000 100 1 90 000
Dres pozice 12 - kalhoty čtverec 20 x 20 cm • zadni . 200000 1 82 000 118 000 100 118 000 200 000 110 000 90 000 100 1 90 000
Dres pozice 11 - záda nad íménem 46 x 12 cm ^ 400000 1 164 000 • 236 000 100 256000 400 000 220 000 180 000 100 ■ 180 000
Dres pozice S - přípravné utkání ■ ramena 2 x ■flfPvi'iiiKfc* i^a speciálních aresech ,'u. přípravu 80000 44 000 36 000 100 ! 36 000
Mantinel druhá vlna 210 000 86 100 123 900 100 123 900
Mantinel druhá vlna Nově využití? ’ it-nv lO* .vozic’ 800000 440000 360000 1<X) ; 360000
Ochoz neTVstrana Nové wuíítí i *7 .metrC. riS ne i'V ooiíci 500 000 275 000 225 000 101 227 250
Banner na klubovém webu na hlavnístránce a v sekci
Partneři S proklikem na webové stránky města 12 500 5125 ' 7 375 100 7 375 12 500 i 17‘a 7 375 100 i 7 375
Mantinel u červené čáry (3bm) v záběru TV kamer 1 150 000 61 500 • 88 500 100 88 500 150 000 82’5Ó0 ! 67 500 100 1 67 500
Mantinel u ližni tribuny (4bm) v záběru TV kamer ' 200 000 82 000 ' 118 000 100 118 000 200000 110 000 1 90 000 100 : 90 000
Domácí střídačky v iarhovnír,'s • 70 mi AlnSr.'

liívvuidiks niinuierr :ocJi.-ak*Iw.-ius 200 000 110 000 90000 100 90000
VIP stěna 2 x- umístění v sekce generální a titulární
partneři 10 000 4100 5 900 100 5 9-K 10 000 5 500 1 4500 100 4 500

Část reklamního prostoru klubu standardně nenabízená, určená pro prezentaci
Vzkaz v reklamě MaFra, Zlínsky deník, Právo, idos.cz,
idnes.cz 5plus2

Města Zlína dle ceny obvyklé o velikosti 12,7x2cm (Právo), 5x5,Sem (MF Dnes),
4x4,7cm (5plus2), 100x600px (íDnes), SOxlOSpx (IDOS), vždy před domácím
zápasem (15) dle ceníku uvedených subjektů

300000 127 314 ‘ 172 686 ICO 172 686 300 000 IU9UU 172 686 100 172 686

PR článek či Inzerce v časopisu Beran, 2x v rozsahu dvou 20000
I

8 200 ■ 11800 100 11800 20 000 1 3UD 1 11800 100 IISOO
Plocha pro vzkaz města 175 x 1185 cm Umístění na pěti místech po dobu pěti .

CityLights (5x) měsíců.Standardně nenabízené plnění určené výhradně pro Město Zlín dle ceny
obvyklé.

80 000 32 800 47 2C0 100 47 200 80000 47 200 100 47 200

Kampaň k perm. vstupenkám -Socsítě, CTL, Billboard, Speciální nenacenitelná položka 50000 W.íníP 29 500 101 29 795
Firemnívozy (název čivzkaz města na každém ze 4 vozů o rozměru min. 70x 14

Mobilní reklama cm), týmový autobus zadní strana 2,45 x 3,50 m. Standardně nenabízené plnění
určené výhradně pro Město Zlín dle ceny obvyklé.

620 000 254 200 365 800 100 aesiou 620 000 1PQ 365 800 100 365 800

Venkovní reklama nad vchodem do ZS Rozměr 8 xlm.Standardně nenabízené plnění určené výhradně pro Město Zlín. 225 000 92 230 1 132 750 w 106 2C'J 225 000 í2 ISO 132 750 •0 106 200

Venkovní LED panel nad hlavním vchodem do ZS Panel je v provozu nejen během zápasů (viditelnost tak 1 u kulturních akcí), spot
lOs (S96xl92px), dvě sekvence 10 s vysílané každé 4 minuty 225 000 92 250 132 750 106 200 225 000 92 2S0 132 750 1C620O

Logo na permanentích vstupenkách plně”' ,og& i>a .ýiirf s* •-vuřÁíaj’ :-it
.:ee<ubTz«íenc roxa 50000 20 500 , 29 500 m 29 500

Logo na jednorázových vstupenkách -Nove ;;inerii - Gi-eŇKc vsíij#*ne* vč. bsreviNtho pioveden' lnj» nebo c!«iniut-M* 50000 27 664 22 336 4C 8 935

Reklamní prostor na on-líne vstupenkách Nuvf plnění - G'atika vstupenek vč. barevného pfcvvěem lOga nebo claunu SMI 40 000 22 000 > 18 000 «l 7 200
T ; A4 v rnmímélně jednom d>1e k dhporci pro iibo»oíne využití SMZ • ebrarova

Klubový newsletter-fanouškovský Eekiamí nebo í*í Ssrvek. Mewsierta.' rszesflan víem držifeíúm permane^mch
MťňítPMB. MNnerú- Nasiednezveřemen na wmu

20 000 8 200 11800 11800

1 p v mlnimálr>éJednom drtě k óH,pQztti pro liboví-loévvuiití 5Wž - obr!i7o»á
Klubový newsletter - mládežnický -reklama nebo PR cianek Newsíefter ro7«ílan rodičům a ii.a-ínerúm dl'tSKe 15 000 6150 ' 8 850 fůrl 8 850

Wáfléří. řj^iřdfie-2>eřelnén na
Logo na bočních stranách rolbv 1 125 000 51250 73 750 40 29 500 125 000 68 750 • 56 250 *0 22 500
Spoty na TV kostce během každého zápasu po celé
období, délka spotu max 20 s, minimálně90spotůy daném
období

Možno měnit i v průběhu sezóny, prostor pro množstvívzkazů a upoutávek 270000 110 700 159 3C0 270 000 148 500 1 121500 Jo 48 600

Megaboard na ZSLČ Jižní Stěna haly. Standardně nenabízená plocha určená pro Město Zlín dle ceny
obvyklé. 300 000 123 000 177 OOO •0 TOicn 300 000 ISS OOO ^ 135 000 40 WŮOO

Ochoz pod skyboxy 60 x 0,685 m Standardně nenabízené plnění určené výhradně pro Město Zlín dle ceny obvyklé. 500 000 205 OCO 295 000 v> 118 000 500000 275 000 1 225 000 40 soooa

Ochoz na správní budově za bránou v zábětu TV kamer 11 j 275 000 112 750 162 250 iO é4Dco 275 000 151250 1 123 750 40 49 500

Ochoz nad tribunami - na ne TV straně 2x13x1,Im 1 325 OOO 133 250 191750 40 76 700 325 000 178 750 ! 146 250 n? 58 500
Límec nad kostkou, 4x tabule o rozměru 532,5 cm x 67,8

cm Standardně nenabízené plnění určené výhradně pro Město Zlín dle ceny obvyklé. 400 000 164 000 236 OCO 40 34 4i;i; 400000 220000 ' 180000 Dd 72 000

Billboard u stropu u správní budovy 6 x 2,6m | Standardně nenabízené plnění určené výhradně pro Město Zlín dle ceny obvyklé. 200 OOO 82000 118 000 200 000 110 000 I 90000 0

Billboard nad VIP tribunou 6 x 2,6m Standardně nenabízené plnění určené výhradně pro Město Zlín dle ceny obvyklé. 200 OOO 82 OCO . 118 OCO maíM) c 200000 110000 90000 JPU4*M 0
Logo města u llne-up před každým zápasem na Facebooku, Instagramu (30 x za
období, dosah 0 15.000, Interakcí 0 1.900), Partner tiskové konference na
Facebooku, Instagramu (15 x za obdobi, 2 x vídeospot, sledovanost 0 4.000

Online package {vízíbilíta loga, výsledky, PR, sociální sítě) osob), soutěže na Facebooku (4 x za sezónu, dosah 0 21.000, interakcí 0 1,800),
pozadí rozhovorů (foto čí logo Zlín) v různých médiích. V případě nehráni na ZS je

500 000 205 000 295 000 500 000 7C>oog mODO klS 339 250

dosah všech rozhovorů a videívyšší cca o 15%. Standardně nenabízené plnění
určené výhradně pro Město Zlín dle ceny obvyklé.

6 spotů v TV přenosech ČT (max. 15 s), 4 spoty v TV Zápas v rámci ČT Sport má konstatní sledovanost cca 150 tisíc diváků, kteří uvidí i
přenosech 02 TV, 45 spotCi v přenosech na hokejka.tv, 45 spoty Města Zlín. Hokejka TV má sledovanost cca 70 tisíc idí. Pozorovatelné 830 000 340 300 489 700 UB 582 Ein 1

spotů v přenosech na TV TIpsport navýšení sledování všech nosičů o 20% s ohledem na uzavřené ZS.
60 spotů v přenosech na hokejka.tv, 60 spotů v přenosech
na TVTipsport a Hokejka.TV

T- -..NUOVan.),;, /fi 300 000 88 186 211814 248 314
Mantinel u severní tribuny (3bm) v záběru TV kamer ' 150000 61500 nové 88 500 150 000 82 500 57 500
Mantinel u severní tribuny (3bm) v záběru TV kamer i 150000 61500 nové 88 500 150 000 82 500 nové 67 500
Billboard tribuna "C" v záběru TV kamer 450 000 1 1S4 500 nové 265 500 450 000 247 500 nové 202 500
Billboard tribuna "F" V záběru TV kamer 450 000 184 500 nové 265 500 450 000 247 500 nové 202 500
Logo na tabuli partnerů 3.5 x 1,7 m na tribunách D, E V záběru TV kamer 250 000 102 500 nové 147 50C 250 000 137 500 ■ nové 112 500

Ambasadoři města • rozhovor o městě a životu, který zde vedou 3 videa 1

Partner projektu Můj Zlín Facebook, instagram, YouTube (2 x spot v průběhu videa, očekávaná sledovanost
je cca 10.000). Standardně nenabízené plnění určené výhradně pro Město Zlín dle
ceny obvyklé.

50 000 20 500 29 500 50 000
.. L

„o,é 29 500

Navýšení počtu spotů ve vysílání hokejka.TV NsvigsmsBoWS 5 iSPOtv.ksžítóOT ... 1 . 68 910 nové 40 657

Ambasadoři města - hokejisté ukazují co ve Zlíně lze dělat a zažít - propojování s : j

„ . , ........ ! různými neziskovými organizacemi. Sledovaneso ca. 10.000 osob-Facebook,Partner projektu Zlínska výzva i
; Instagram, Youtube, HeroHero, Standardně nenabizene plném urcene výhradně 74 475 30 535 „o„é 43 =Jj 74 575 „o,é 43 999
pro Město Zlín dle ceny obvyklé.

Součet: 4 820411 4 820411 4 820 411 4 820 411

BERANI
— 7Í.ÍN



Statutární město Zlín
změna plnění podzim 2022



Změna plnění smlouvy
Sestup z Tipsport extraligy ledního hokeje do Chance ligy má vliv na reklamní

plnění, Které bylo zakoupeno v rámci již podepsané smlouvy.

Nižšíatraktivitasoutěže jevyváženavětšíblízkostísoupeřůVdojezdovévzdálenosti
50 km nebyl v extralize žádný tým, zatímco nyní jsou zde hned dva soupeři.
U vzdálenosti do 200 km byly v extralize čtyři ciružstva, v Chance lize je to osm
týmů, což dělá reklamu pro Statutární město Zlín relevantnější, protože reklama
oslovívíce osob v blízkém okolí, které mohou město Zlín pravidelně navštěvovat.

S ohledem na očekávaný nižší zájem ze strany sdělovacích prostředků i
obecné divácké atraktivity byla Statutárnímu městu Zlín poskytnuta významná
sleva, kterou lze dohledat u jednotlivých položek v přiloženém dokumentu.

Zároveň byly pro SMZ poskytnuty nové zcela exkluzivní plochy, vč.
středového kruhu, který nahrazuje jinou pozici ve středním pásmu
(nárůst plochy z aktuální rozlohy 9,12 m2 na prostor až 62,51 m2. Ten

lze vidět níže na obrázku, kde je označen žlutě společně s dalšími
poskytnutými plochami tzv. druhé vlny. Zmíněné plochy v minulé sezóně
měla exkluzivně BPA, s níž klub pro město vyjednal výjimku z jejich užívání.

Červená plocha znázorňuje ochoz. Jedná se o protější stranu, která je otočena
od TV kamer. Plochu lze využívat např. pro podporu komunity ve Zlíně. Je
jednoduché zde změnit vizuál a plochu využívat například k propagaci akcí,
které jsou organizovány SMZ - oslavy 700 let. Filharmonie B. Martinů apod.

o projekt Berani srdcem, Který se zameruje na pomoc ziinsKe Komunitě a za 3
roky fungování zajistil potřebným téměř půl milionu korun. V současnosti je
naplánovaná další akce se ZOO Zlín, jejímž zřizovatelem je také SMZ. Letošní
přípravná utkání budou odehrána v dresech věnovaných ZOO a výtěžek z aukce
půjde na podporu této organizace. Zároveň chceme ocenit i držitele karty ZOO
Family.Podobnouakcijemožnéuspořádatiprodalšízajímavé organizaceve Zlíně.

Dalším bonusovým plněním je dlouhodobě projekt Můj Zlín, kdy hráči, jako
ambasadoři mluví o Zlínu a hezkých místech zde. Také tento projekt je veřejností
velmi sledován.

@


